
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 
realizacji zadań wynikających z Programu „ Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 

2023 w ramach Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023r. poz. 40) 
w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 , art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2021., poz.2268 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się  Marii Wojtkowskiej - Kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 
realizację zadań wynikających z umowy dotyczącej Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - 
edycja 2023. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas trwania programu. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia albo ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Nur 
 

mgr Rafał  Kruszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2DAC7D-A823-4AC2-9D71-8E514ECF80A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


